
5П
Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 
«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ
25.10.2018 № 17.25.10.18.01

Воронеж
Об организации обучения 
по программе повышения квалификации

В соответствии с приказом от 03.09.2018 № 17.03.09.18.01 «Об 
открытии набора на обучение по программам дополнительного 
профессионального образования на 2018-2019 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
1.1. Начало занятий по дополнительной программе повышения 

квалификации «Право и современное законодательство» с 23.10.2018 по 
04.11.2018;

1.2. Стоимость обучения для слушателей в размере 8 ООО (Восемь 
тысяч) рублей в расчете на одного человека.

2. Назначить руководителем программы заведующую кафедрой 
юриспруденции -  А.М. Годовникову.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
Н.Л. Глекову.

Ректор Г  7 С.Л. Иголкин


